
 

Taviano  

 

 

Città dei Fiori 
(Lecce – Italy) 

 
     

   

N.  7 del 01/07/2019

DECRETO DIRIGENZIALE
Settore Servizi Finanziari

OGGETTO:  MERCATO SETTIMANALE STAGIONALE DEL LUNEDÌ SU PIAZZA DELLE ROSE

Relata di pubblicazione

Si certifica che copia del presente Decreto viene affisso all 'Albo Pretorio del Comune il 01/07/2019   per 
quindici giorni consecutivi. 

Taviano, lì 01/07/2019
Responsabile settore AA.GG.

  LUPO Marilena

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs.7/3/2005
n. 82 e s.m.i. (CAD). Il presente atto è conservato in originale negli archivi informatici del Comune, ai sensi dell'art. 22
del D. Lgs. 82/2005.



       
               
                  Settore Servizi Finanziari
            Polizia Annonaria e Amministrativa    

Oggetto: Mercato settimanale stagionale del lunedì su Piazza delle Rose

Il RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI FINANZIARI

Viste  le numerose richieste degli operatori del settore volte ad anticipare di una settimana l’inizio del mercato
settimanale del lunedì e del mercoledì sera a Mancaversa;
Considerato che per il settore si trova in gravi difficoltà commerciali;
Ravvisata la necessità di adottare i conseguenti provvedimenti temporanei per la viabilità;
Richiamato l’art. 36 della legge 8 giugno 1990, n. 142;
Visto l'art. 107 del D. Lgs nr° 267/2000 - Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti locali;
Visto l’art. 30, comma 2, del Decreto Legislativo 31 marzo 1998, n.114;
Visto il D.M. 4/6/1993, n. 248 "Regolamento di esecuzione della Legge 28/3/1991, n.112, concernente norme in
materia di commercio su aree pubbliche", e successive modificazioni;
Visto  il  Regolamento  Comunale  per  l'esercizio  dell'attività  di  commercio  su  aree  pubbliche,  approvato  con
deliberazione consiliare n. 56 del 27/09/2002; 
Vista la legge regionale 24 luglio 2001, n. 18;

DISPONE

In  deroga  a  quanto  previsto  nel  punto  n.  3  della  delibera  consiliare  n.  35/94,  il  mercato
settimanale stagionale del lunedì su Piazza delle Rose e rispettivamente quello del mercoledì
sera  sul  lungomare nella  Marina  di  Mancaversa,  si  svolgerà  a partire  dall’ultimo  lunedì  di
giugno  sino  al  secondo  lunedì  di  settembre  e  all’ultimo  mercoledì  di  giugno  fino  al
secondo mercoledì di settembre.

Che copia della presente sia inviata all’Ufficio AA.GG., all’Ufficio Tecnico, alla Stazione
dei  Carabinieri,  all’Ufficio  Attività  Produttive,  all’Ufficio  di  Polizia  Municipale  ognuno  per  la
propria competenza.

Taviano, 01/07/2019

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
      Francesco TRIANNI


